ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐỨC CHÍNH

Số:  46/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đức Chính, ngày 20 tháng 5 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai thủ tục hành chính cấp xã thuộc lĩnh vực Thanh tra

công bố tại Quyết định số 1461/QĐ-UBND ngày 17/5/2021
của UBND tỉnh Hải Dương

Thực hiện Quyết định số 1461/QĐ-UBND ngày 17/5/2021 của UBND tỉnh
Hải Dương về việc công bố danh mục TTHC chuẩn hóa thuộc phạm vi, chức năng
quản lý của Thanh tra tỉnh Hải Dương.

UBND xã Đức Chính tiến hành rà soát và thông báo các nội dung sau:
- Quyết định số 1461/QĐ-UBND ngày 17/5/2021 của UBND tỉnh Hải Dương

về việc công bố danh mục TTHC chuẩn hóa thuộc phạm vi, chức năng quản lý của
Thanh tra tỉnh Hải Dương công bố 04 thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực “Phòng
chống tham nhũng” (có danh mục kèm theo).

- Giao công chức Văn phòng Đảng ủy - Nội vụ niêm yết công khai và thực
hiện TTHC theo quy định.

- Thông tin TTHC thuộc Lĩnh vực Phòng chống tham nhũng quy định tại
Quyết định số 1461/QĐ-UBND ngày 17/5/2021 của UBND tỉnh Hải Dương được
niêm yết công khai tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã và đăng tải công khai trên
Cổng thông tin điện tử xã Đức Chính (http://ducchinh.camgiang.haiduong.gov.vn)

Ủy ban nhân dân xã Đức Chính thông báo để cán bộ, công chức chuyên môn
triển khai thực hiện; Cá nhân, tổ chức, doanh nghiệp liên quan được biết và liên hệ
giải quyết thủ tục hành chính./.

  N¬i nhËn:
- UBND huyện ( b/c);
- TVĐU -TT HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- CB,CC xã;
- Bộ phận TN&TKQ; Cổng TTĐT xã;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Trần Văn Tưởng

2

DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CẤP XÃ
LĨNH VỰC PHÒNG CHỐNG THAM NHŨNG

(Kèm theo Thông báo số : 46/TB-UBND ngày 20/5/2021 của UBND xã Đức Chính)

STT Tên thủ tục hành chính
Lĩnh vực phòng chống tham nhũng

1 Thủ tục kê khai tài sản, thu nhập
2 Thủ tục xác minh tài sản, thu nhập
3 Thủ tục tiếp nhận yêu cầu giải trình
4 Thủ tục thực hiện việc giải trình

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-10-15T17:06:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Trần Văn Tưởng<tranvantuong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-10-18T09:31:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC CHÍNH<ducchinh.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-10-18T09:31:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC CHÍNH<ducchinh.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!